



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2020

№ 931

г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Вытегорского муниципального района на 2014-2020 годы»

В связи с необходимостью обеспечения питания обучающихся 1-4 классов, оборудования пищеблока МБОУ «Вытегорская средняя общеобразовательная школа № 2» и организации образовательной деятельности с выполнением санитарно-эпидемиологических требований **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Вытегорского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 11 февраля 2014 года № 91, (с последующими изменениями) следующие изменения:

1) в абзаце шестнадцатом пункта 5.2 цифры «270864,8» заменить цифрами «270486,9»;

2) в абзаце четырнадцатом пункта 5.5 цифры «100855,4» заменить цифрами «102133,3»;

3) в графе девятой строки «Подпрограмма «Развитие системы общего образования» таблицы приложения 3 цифры «270864,8» заменить цифрами «270486,9», цифры «59478,0» заменить цифрами «59100,1»;

4) в графе девятой строки «Подпрограмма «Комплексная безопасность и мероприятия по проведению ремонтных работ в муниципальных образовательных учреждениях на 2014 -2020 годы» таблицы приложения 3 цифры «100855,4» заменить цифрами «102133,3», цифры «18528,4» заменить цифрами «19806,3»;

5) в подпрограмме «Развитие системы общего образования»:

- в графе 2 позиции «Объем финансового обеспечения подпрограммы 2» паспорта цифры «1584669,7» заменить цифрами «1584291,8», цифры «270864,8» заменить цифрами «270486,9»;

- в абзаце первом раздела 4 цифры «1584669,7» заменить цифрами «1584291,8»;

- в абзаце восьмом раздела 4 цифры «270864,8» заменить цифрами «270486,9»;

- в графе двенадцатой строки «Подпрограмма 2» приложения 3 цифры «270864,8» заменить цифрами «270486,9», цифры «59478,0» заменить цифрами «59100,1»;

- в графе двенадцатой строки «Основное мероприятие 1» приложения 3 2 цифры «246808,7» заменить цифрами «246430,8», цифры «58800,7» заменить цифрами «58422,8»;

6) в подпрограмме «Комплексная безопасность и мероприятия по проведению ремонтных работ в муниципальных образовательных учреждениях на 2014-2020 годы»:

- в графе 2 позиции «Объем финансового обеспечения подпрограммы 5» паспорта цифры «197938,1» заменить цифрами «199216,0», цифры «100855,4» заменить цифрами «102133,3»;

- в абзаце первом раздела 4 цифры «197938,1» заменить цифрами «199216,0»;

- в абзаце восьмом раздела 4 цифры «100855,4» заменить цифрами «102133,3»;

- в графе двенадцатой строки «Подпрограмма 5» приложения 3 цифры «100855,4» заменить цифрами «102133,3», цифры «18528,4» заменить цифрами «19806,3»;

- в графе двенадцатой строки «Основное мероприятие 2» приложения 3 цифры «100855,4» заменить цифрами «102133,3», цифры «18528,4» заменить цифрами «19806,3»;

7) в подпрограмме «Развитие отдыха детей, их оздоровления и занятости»:

- в графе 2 позиции «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 7» паспорта цифры «3919,4» заменить цифрами «3019,4», цифры «1000,0» заменить цифрами «100,0»;

- в абзаце первом раздела 4 цифры «3919,4» заменить цифрами «3019,4»;

- в абзаце пятом раздела 4 цифры «1000,0» заменить цифрами «100,0»;

- в графе девятой строки «Подпрограмма 7» приложения 3 цифры «1000,0» заменить цифрами «100,0»;

- в графе девятой строки «Основное мероприятие 1» приложения 3 цифры «471,6» заменить цифрами «0,0»;

- в графе девятой строки «Основное мероприятие 2» приложения 3 цифры «528,4» заменить цифрами «100,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации района



А.В. Скрасанов